

Հաստատում եմ՝



Վանաձորի „Լոռի ՄՊՄՄՆ, ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Կ. Խաչատրյան

„ 27 „ հոկտեմբերի 2020 թ

Վանաձորի „Լոռի ՄՊՄՄՆ, ՀՈԱԿ-ի

2020թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Վանաձորի „Լոռի ՄՊՄՄՆ, ՀՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
Ծրագիրը Կրթություն և գիտություն , արտադարձական դաստիարակություն						
Բաժին 9 խումբ 5 դաս 1						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Գրասենյակային նյութեր և սայրանքներ					
30197646	Թուղթ	տուփ	29	1900	55 100	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ արագակար	հատ	51	80	4 080	ՄԱ
30192700	Գրառումների գիրք	հատ	17	500	8 500	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	52	70	3 640	ՄԱ
30192760	Սրիչ	հատ	11	110	1 210	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	7	1000	7 000	ՄԱ
30197221	Ամրակ	հատ	11	150	1 650	ՄԱ
24910000	Սոսիսի չոր	հատ	19	220	4 180	ՄԱ
35821400	Դրոշ	հատ	10	1800	18 000	ՄԱ
22451190	Պատվոգիր	հատ	125	120	15 000	ՄԱ
44423400	Ցուցանակ	հատ	11	1400	15 400	ՄԱ
22810000	մատյան	հատ	70	200	14 000	ՄԱ
22451140	արոնենտային քարտեր	հատ	3000	10	30 000	ՄԱ
3740000	Հագուստ				53 000	ՄԱ
	Դեղորայք					
33661122	Պարացետամոլ հաբեր	հատ	5	90	450	ՄԱ
33141114	Բինտ ստերիլ	հատ	5	270	1 350	ՄԱ
33631284	Նա-շպա հաբեր	հատ	100	23	2 300	ՄԱ
33661125	Տեմպալգին հաբեր	հատ	2	800	1 600	ՄԱ
33000000	Անուշադրի սպիրտ 10%	հատ	5	100	500	ՄԱ
33141713	Դիազոլին դրամե	հատ	3	700	2 100	ՄԱ
33141117	Բամբակ	հատ	10	370	3 700	ՄԱ

33620000	Վալերիանա Թանուկ	հատ	10	130	1 300	ՄԱ
33691176	Զրաճնի պերոքսիդ	հատ	20	150	3 000	ՄԱ
33141114	Բինտ	հատ	10	170	1 700	ՄԱ
33141112	Սպեղանի	հատ	25	50	1 250	ՄԱ
33141100	Բախիլներ	հատ	420	25	10 500	ՄԱ
33141129	Դիմակ	հատ	250	45	11 250	ՄԱ
33631260	Յոդ 5%	հատ	5	280	1 400	ՄԱ
33631250	Բժիշկական սպիրտ	հատ	5	770	3 850	ՄԱ
33691176	Ստրեպտոցիտ փոշի	հատ	15	90	1 350	ՄԱ
33141156	Զեոնոցներ	հատ	200	58	11 600	ՄԱ
33141713	Դիագնոստիկ դրամ	հատ	5	160	800	ՄԱ
	Ջրի ախտահանման նյութեր					
24311300	քլոր	կգ	817	1200	980 400	ՄԱ
	Շինարարական ապրանքներ					
39221420	Խոզանակ	հատ	1	600	600	ՄԱ
30192233	Սիլիկոն SOMA FIX	հատ	2	1100	2 200	ՄԱ
42671180	Միքսեր նիկել	հատ	1	1200	1 200	ՄԱ
30192232	Սկոչ թղթե	հատ	2	950	1 900	ՄԱ
44192630	Բոլո կահ. հարթ գլխ.	հատ	35	60	2 100	ՄԱ
44192630	Շայքա 8*25	հատ	40	8	320	ՄԱ
44531180	Գալկա N8	հատ	40	15	600	ՄԱ
44611450	Խցան 50	հատ	8	100	800	ՄԱ
39831283	Շոր հատակի	հատ	5	850	4 250	ՄԱ
19641000	Տոպրակ աղբի 30լ	հատ	2	400	800	ՄԱ
18421130	Զեոնոց խոհանոցային	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
39221420	Խոզանակ	հատ	2	210	420	ՄԱ
42921280	Ֆիլտր ջրի PPR Ø25	հատ	2	1400	2 800	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR S25x25	հատ	4	60	240	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR T25x20x25	հատ	4	120	480	ՄԱ
44163200	Ուտկա երկար Ø20	հատ	1	200	200	ՄԱ
42131100	Փական գնդ. կարմիր Ø3/4	հատ	1	4400	4 400	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR S20x20	հատ	4	40	160	ՄԱ
42131150	Փական ջրի PPR Ø20 կես պտույտ	հատ	1	800	800	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR S20x1/2F	հատ	1	400	400	ՄԱ
44163220	Բաշոկ Ø1/2x35մմ	հատ	1	350	350	ՄԱ
31711250	Խողովակ PPR Ø20	մ	2	550	1 100	ՄԱ
30192210	Պոլիմեր պարուր-ժապավեն ½	հատ	3	110	330	ՄԱ
44112730	Քար	հատ	1	700	700	ՄԱ
31711250	Խողովակ PPR Ø32	մ	8	1000	8 000	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի նիկել	հատ	2	4500	9 000	ՄԱ
42131100	Փական գնդ. կարմիր 1-1"	հատ	1	9500	9 500	ՄԱ
44163200	Բաշոկ 1 1/2	հատ	1	410	410	ՄԱ
30192210	Պոլիմեր պարուր-ժապավեն 3/4	հատ	2	400	800	ՄԱ
31660000	Էլեկտրոդ	հատ	30	40	1 200	ՄԱ
44611450	Զազլուշկա F ½	հատ	3	200	600	ՄԱ

44192630	Բոլոս ուն. Բաչ ձգ. Մետ կոմ	հատ	3	400	1 200	ՄԱ
42131490	Միֆոն զուգարանակոնքի զոֆրե	հատ	5	2400	12 000	ՄԱ
31711250	Խողովակ կոշտ ռետինե	հատ	3	800	2 400	ՄԱ
31521200	Լամպ էլ. LED	հատ	1	1300	1 300	ՄԱ
24910000	Մոսիւն	հատ	1	450	450	ՄԱ
30192233	Միլիկոն SOMX FIX փոքր թափանցիկ	հատ	2	400	800	ՄԱ
44140000	Անկյունակ	հատ	1	350	350	ՄԱ
39224331	Դույլ	հատ	1	7800	7 800	ՄԱ
44411751	Պապլավոկ զուգարանակոնքի	հատ	3	2000	6 000	ՄԱ
42131470	Միջուկ ծորակի ամբողջական	հատ	1	550	550	ՄԱ
42131470	Միջուկ ծորակի	հատ	1	800	800	ՄԱ
44423200	Աստիճան	հատ	1	20000	20 000	ՄԱ
	Տնտեսական ապրանքներ					
39224100	Ավել	հատ	10	950	9 500	ՄԱ
39221420	Զոտկ առաստաղի ձողով	հատ	3	1450	4 350	ՄԱ
39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	40	220	8 800	ՄԱ
39221420	Խոզանակ ռետինե մետլախ մաքրելու	հատ	5	1350	6 750	ՄԱ
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	85	130	11 050	ՄԱ
39831282	Շոր սեղանի	հատ	30	150	4 500	ՄԱ
39831282	Շոր սեղանի ARAMS	հատ	30	100	3 000	ՄԱ
39831245	Շոր հատակի	հատ	30	1100	33 000	ՄԱ
39224331	Դույլ 10լ	հատ	4	550	2 200	ՄԱ
39224331	Դույլ 13լ	հատ	4	700	2 800	ՄԱ
39811300	Օղափոխիչ 300մլ	հատ	20	500	10 000	ՄԱ
39831246	Ափսեներ լվ.հեղուկ	հատ	11	1350	14 850	ՄԱ
19641000	Տոպրակ աղբի	հատ	75	500	37 500	ՄԱ
18421130	Զետնոց խոհանոցային	հատ	30	200	6 000	ՄԱ
39531500	Գորգ շեմի կտոր	հատ	10	1600	16 000	ՄԱ
44521170	Կողպեք կախովի	հատ	4	1000	4 000	ՄԱ
44400000	Ռեզին բաշոկի տակի	հատ	1	400	400	ՄԱ
44411742	Մեխանիզմ ունիտադի տակից NOVA	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
31711250	Խողովակ ռետինե 60սմ	հատ	2	800	1 600	ՄԱ
31331280	Լար 2*2,5	հատ	30	240	7 200	ՄԱ
30192233	Միլիկոն AKFIX թափանցիկ/սպիտակ 280մլ	հատ	3	1300	3 900	ՄԱ
31221242	Դյուբել խփովի 6*40	հատ	100	9	900	ՄԱ
44511220	Ատրճանակ սիլիկոնե	հատ	1	1700	1 700	ՄԱ
42131120	Փական ջրի PP Q25*3/4F Kaldo	հատ	3	2400	7 200	ՄԱ
30192210	Պոլիմեր պարուր-ժապավեն Kaldo 3/4	հատ	3	400	1 200	ՄԱ
44163200	Կցամաս փոխ. PE պարուր. 1/2F*1մ	հատ	3	200	600	ՄԱ
44400000	Բռնակ ցենտի 110սմ Յոքք	հատ	2	600	1 200	ՄԱ
39221420	Զոտք առաստաղի ձողով	հատ	2	1400	2 800	ՄԱ
39821200	Մաքրող հեղուկ Domestos 810գ	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
39221430	Խոզանակ ռետինե	հատ	2	1350	2 700	ՄԱ
39831262	Օճառաման հեղուկ օճառի	հատ	2	1500	3 000	ՄԱ
31211221	Վիկյուչատել Makel	հատ	3	700	2 100	ՄԱ

19641000	Տոպրակ աղբի 30լ/20	հատ	3	250	750	ՄԱ
19641000	Տոպրակ աղբի 60լ	հատ	1	500	500	ՄԱ
39224341	Աղբաման կափարիչը պտտվող	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ
33761000	Թուղթ զուգարանի Կոլարադո 65մ	հատ	12	100	1 200	ՄԱ
39831246	Օճառ հեղուկ 5լ	հատ	2	1850	3 700	ՄԱ
39821200	Ժավել 1լ	հատ	1	130	130	ՄԱ
39812600	Մաքրող փոշի Lily 500գր	հատ	4	250	1 000	ՄԱ
39831280	Միջոց ապակի լվանալու	հատ	1	500	500	ՄԱ
33621641	Ախտահանիչ ձեռքերի ALKO SPRAY 0,5լ	հատ	5	1100	5 500	ՄԱ
33621641	Ալկոգել 1լ	հատ	2	3000	6 000	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ քաշովի	հատ	5	300	1 500	ՄԱ
39831283	Շոր հատակի Vileda Bale floor	հատ	13	850	11 050	ՄԱ
39831283	Շոր հատակի սպիտակ 80*100	հատ	5	1100	5 500	ՄԱ
39831282	Շոր սեղանի ARMS S.A.F.	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց խոհանոցային AO LONG M/L/XL	տուփ	25	200	5 000	ՄԱ
33191318	Բաժակ չափիչ 1.0լ-ոց կարմիր գծով	հատ	3	400	1 200	ՄԱ
39221490	Սպունգ խոհանոցային պոռֆիլ	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
39831282	Լաթ միկրոֆիբրա	հատ	7	400	2 800	ՄԱ
39241270	Սրսիչ ակուսյատրով 16լ	հատ	1	20000	20 000	ՄԱ
30192231	Սկոչ թափանցիկ 50մ	հատ	6	400	2 400	ՄԱ
44410000	Դուշի գլուխ	հատ	3	2400	7 200	ՄԱ
31711250	Խողովակ ցնցուղի մետաղյա Kaldo 150սմ	հատ	2	2400	4 800	ՄԱ
31221180	Պատրոն պատի շարժական փոքր	հատ	1	500	500	ՄԱ
31521220	Լամպ Լեդ A60 4K E27	հատ	2	1500	3 000	ՄԱ
39721310	Կալարիֆեռ Ceramic VK800 սև	հատ	1	15000	15 000	ՄԱ
					0	
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	կվա/ժ	77416	44,9	3 476 000	ՄԱ
65210000	Խողովակաշարով գազի բաշխման ծառայություն	խմ	55539	139	7 720 000	ՄԱ
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	խմ	12139	180	2 185 000	ՄԱ
90511200	Կենցաղային աղբահանության ծառայություն	ամիս	12	1072	12 864	ՄԱ
64200000	Կապ	ամիս	12	5000	60 000	ՄԱ
64200000	Ինտերնետ կապ	ամիս	12	4500	54 000	ՄԱ
65210000	Գազի սպասարկում	ամիս	12	15160	181 920	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	դրամ	3	6000	18 000	ՄԱ
	Անվտանգության փորձաքննություն	դրամ	1	225000	225 000	ՄԱ
50321000	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	դրամ	1	60	100 000	ՄԱ
	Աշխատանքներ					
45441190	Շենքի ճակատների վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	931848	931848	ՄԱ
45211143	Մասնաշենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	997166	997 166	ՄԱ